РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от 27.08.2021  года                                                                  № 15
Р.п. Атяшево

О рассмотрение протеста прокурора Атяшевского  района от 25.06.2021 ( Прдр-20890007-41-21/-20890007) на решение Совет депутатов от 23.04.20210 № 6

Рассмотрев протест прокурора Атяшевского  района от 25.06.2021 ( Прдр-20890007-41-21/-20890007)  и руководствуясь Распоряжением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»  Совет депутатов решил:

1. Внести в Положение о приватизации муниципального имущества Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Атяшевского  городского поселения  от 23.04.2010 № 6 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

Пункт 2.4 раздела II изложить в новой редакции:

«2.4. Программа приватизации муниципального имущества Атяшевского  городского поселения подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района в сети "Интернет" в течение 15 дней  со дня ее утверждения.».
Глава Атяшевского городского поселения:                                 В.Д. Кумакшева